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https://speisekarte.menu
Hesseburger Str.. 22, 26603 Aurich, Germany
049419906921,(+49)419906921 -

https:/lwww.hafenkiste.delimages/hafenkiste2020/Hafenblatt_Herbst-Winter.pdf

Die Speisekarte von Hafenkiste ’s aus Aurich beinhaltet 33 Mahlzeiten. Im Durchschnitt kosten Mahlzeiten
oder Getrénke auf dem Menii ca. 13 €. Die Kategorien kdnnen weiter unten eingesehen werden, und hier
findest Du alle 33 Mahlzeiten und Getréanke auf ihrer Speisekarte. Im Hafenkiste werden appetitliche Meniis
internationaler Kiiche frisch fur Dich zubereitet. Du kannst auch einfach unter der Telefon Nummer
049419906921,(+49)419906921 durchklingeln, um Deine Reservierung zu tatigen. Auf der Website des Lokals
hafenkiste.de kdnnten méglicherweise Gerichte bestellt werden.




Hafenkiste Speisekarte

FISCHCHIPS $13.0
Uberbackenes

SCHWEINEFILET-MEDAILLONS $16.3

Saisonkarte

HERBSTZAUBER $12.0

CAESAR SALAT $8.7

HAUSGEMACHTER $5.4

SCHOKOLADENKUCHEN ’

Vom fisch

DORADE $18.5

ao F (] l.l ..I

"HEISSE LIEBE" $6.5

grillspezialitiiten vom rind

RUMPSTEAK (250 GR. $25.0
(] [ ] (]

Sharing is caring

RINDERCHIPS $23.9

Schnitzelgerichle
MIT CHAMPIGNONRAHMSAUCE $18.5

Soups i suppen

WAHLWEISE MIT GARNELEN $13.0

£

N —

Haupispeisen:

MATJES ,,HAUSFRAUENART"

Trischer fang

STEINBEISSER

Fiistentlassik

HAFENTELLER

Fisch

LACHSFILET

SCHOLLENFILET
»FINKENWERDER*

AURICHER PANNFISCH

Nachapeisen
SCHOKOTRAUM
GESCHMACKSEXPLOSION

KLEINER NACHTISCH
SUSS SALZIG

Tinackig & frisch
KLEINER SALAT ,,HAFENKISTE*
SALAT ,HAFENKISTE"

SALAT ,HIRTENHEINI*

WAHLWEISE MIT
HAHNCHENSTREIFEN

Reisch

RINDERFILET (180 GR.
BMIT POMMES

SPARE RIBS (CA. 500 GR.
URLAUBSHAHNCHEN

$14.1

$17.4

$20.6

$19.6
$17.4

$18.5

$5.4
$6.5
$6.5
$6.5

$4.3
$9.8
$10.9

$10.9

$26.1
$16.3
$15.2
$15.2



Hafenkiste Speisekarte

MIT PFEFFERRAHMSAUCE $18.5
HAHNCHENBURGER 1.0 $13.0

AUCH ALS CHEESE-BURGER $17.4
ERHALTLICH ’

HAFENBURGER 2.0

$15.2



Hafenkiste Speisekarte

Hafenkiste

Hesseburger Str.. 22, 26603 Offnungszeiten:
Aurich, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu




